
Referat fra møte i
Lokaldialog på Løkka, onsdag 4. mars 2009
Sted: Bydelsadministrasjonen i Markveien 57 (inngang Korsgata)

De som deltok:
Line Onsrud, Den norske kirke (Dnk), Steinar Ims - Dialogsenteret Emmaus, Dnk, Ani Kônchog – Karma
Tashi Ling Buddhistsamfunn, Signe Fyhn – Lilleborg kirke, Dnk, Johan Rosqvist – Karma Tashi Ling
Buddhistsamfunn, Kristian Kordahl – Salemkirken.

Saker:
(1) Høring om tros- og livssynstilhørighet i lokal offentlighet – planlegging av

høringsmøte.
(2) Hva skjer med Lokaldialog på Løkka i tiden fremover?
(3) Markere støtte for deltagere i Lokaldialog på Løkka i ulike sammenhenger.
(4) Eventuelt
(5) Neste møte onsdag 6. mai kl. 17.00 – 19.00.

Referat:

Sak 1: Høring om tros- og livssynstilhørighet i lokal offentlighet –
planlegging av høringsmøte
Gruppen ble enig om å utsette en større høring om tros- og livssynsmangfold i
offentligheten. Gruppen mener det ikke vil være nok folk til å gjennomføre et slikt stort
løft i tiden fremover.
Til gjengjeld ønsker gruppen å fortsette praksisen med å la gruppens egne medlemmer
ha en introduksjon om ulike aktuelle tema innledningsvis på møtene. Gruppen tenker
også at det er mulig å ha ”minihøringer” med en eller to inviterte gjester på møtene.
Dette kan godt lede opp til en større høring – men det blir på litt lengre sikt.
Gruppen ønsker å arbeide for å gjøre møtene kjent for folk på Løkka. Emmaus skal
arbeide for å sende ut plakater og informasjon til skoler, barnehager og lokalaviser.

Sak 2: Hva skjer med Lokaldialog på Løkka i tiden fremover?
Emmaus har fungert som sekretariat for Lokaldialog på Løkka. Emmaus’ fremtid er
usikker etter 2009. I tillegg skal Steinar ut i studiepermisjon deler av høsten. Rowena og
EMI har vært viktige for gruppens arbeid, og med Rowenas sykemelding blir det også
litt usikkert hvor mye støtte gruppen kan få fra EMI utover våren.
Gruppen mente det derfor var for mye usikkerhet knyttet til å gjennomføre en stor
høring i høst. Det er alltid åpent for gruppens medlemmer å ta initiativ for å
gjennomføre slike ting, men til nå har ingen meldt at de vil være med i en
arbeidsgruppe for å gjennomføre en slik høring. Gruppen fortsetter derfor arbeidet som
tidligere med jevnlige møter med innledninger fra gruppens egne medlemmer, og
kanskje ha små ”minihøringer” med en eller to inviterte gjester.
Foreløpig avventer gruppen hva som skjer med Emmaus

Sak 3: Markere støtte for deltagere i Lokaldialog på Løkka i ulike
sammenhenger
Gruppen ble enig om å sende tanker og oppmerksomheter til de i gruppen som trenger
det. Gruppens medlemer kommer selv med innspill på hvert møte. Emmaus ved Steinar
sørger for at hilsener blir sendt.
Gruppen sender mange store og varme tanker til Rowena som er sykmeldt, til
Pulendran i situasjonen som er på Sri Lanka for øyeblikket, til Farhat og Athar i den



pågående islam- og hijabdebatt som raser i Norge, og til Emmaus som arbeider for å
overleve ut over 2009.

Sak 3: Neste møte, onsdag 6. mai kl. 17.00 – 19.00
På neste møte innleder Ani Kônchog om å være buddhist i Norge, og om de ulike
buddhistsamfunn i Norge.
Farhat Khan og Athar Akram innleder om hva hijab-debatt og ”snikislamiseringsdebatt”
betyr for muslimer, og hva som opptar dem og deres muslimske miljøer for tiden (er det
disse debattene, eller noe helt annet?).

Møtet ble avsluttet kl. 18.50

Referent Oslo 18. mars 2009

Steinar Ims
Dialogsenteret Emmaus, Dnk


